
Uchwała Nr XXXIII/62/2020 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie podjęcia przez Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego działań 

mających na celu wsparcie  Województwa Świętokrzyskiego w realizacji zadania 

zgodnego z wydaną w dniu 25.05.2020r. decyzją nr 4/20 o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 754 na odcinku  

od km 0+000 do km 1+912, przebudowie tej drogi od km 1+912 do km 1+940 oraz  

budowie nowego mostu na rzece Kamiennej na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  Rada Miasta uchwala, co następuje: 

  

           §1.  Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego zaleca podjęcie przez Prezydenta Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego wszelkich działań zgodnych z przepisami prawa  mających  

na celu wsparcie Województwa Świętokrzyskiego w zadaniu zgodnym z wydaną  

w dniu 25.05.2020r. decyzją nr 4/20 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej 

na rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 754 na odcinku od km 0+000 do km 1+912, przebudowie 

tej drogi od km 1+912 do km 1+940 oraz budowie nowego mostu na rzece Kamiennej na terenie 

miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, rekomendując rozważenie możliwości zrzeczenia się 

odszkodowania za nieruchomości zgodnie z w/w decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej na podstawie ewentualnie zawartego  porozumienia, w którym ustalone zostałyby 

warunki współpracy w powiązaniu z ogłoszeniem o zamówieniu publicznym w  2020 roku na 

realizację pełnego zakresu tej inwestycji. 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 §3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda - Dudek  

 

        

        


